.

CÔNG TY
 ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập – Tự do - Hạnhphúc

ĐIỆN LỰC LẤP VÒ

        Số: Lấp Vò, ngày

THÔNG BÁO
Về việc mất điện để công tác

Do công tác cải tạo sửa chữa lưới điện trên địa bàn huyện Lấp Vò nhằm đảm
bảo cung cấp điện an toàn và liên tục.

Điện lực Lấp Vò xin thông báo lịch mất điện trong khu vực huyện Lấp Vò
như sau:

Thời gian mất điện
Stt

Ngày Giờ
Khu vực mất điện

Tên trạm
/đường dây cắt

điện

1  12/10/2020
- Từ 08 giờ 30
phút đến 17 giờ
00 phút.

- Khu vực Vàm Mương
Điều xã Tân Khánh Trung,
huyện Lấp Vò.

- Cắt trạm Bến
Đò Mương Điều
tuyến 472-SĐ.

`

Điện lực Lấp Vò xin thông báo đến Quý khách hàng trong khu vực nêu trên
biết để chuẩn bị điều kiện sản xuất và sinh hoạt.

Đề nghị UBND các xã thông báo đến người dân trong khu vực trên được biết
và hỗ trợ Điện lực phát quang cây xanh trong hành lang an toàn lưới điện.

Lưu ý:
- Khách hàng có sử dụng máy phát điện phải cách ly hoàn toàn nguồn máy

phát điện ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.
- Thời gian mất và có điện lại có thể sớm hoặc trễ hơn dự kiến tùy vào tình

hình công tác thực tế và khi công tác xong Điện lực Lấp Vò đóng điện trở lại mà
không thông báo trước.

Điện lực Lấp Vò kính đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh
Huyện hỗ trợ thông báo trên đài liên tục trong 03 ngày.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Huyện Ủy, UBND Huyện, Phòng KT&HT;
- TTVH-Thể thao và Truyền thanh Huyện;
- UBND xã Tân Khánh Trung;
- Phó Giám đốc;
- Phòng Kinh doanh (bản giấy);
- Phòng, đội;
- Lưu: VT, QLVH (1).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triều
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaadaaaaaaaaaaaddaaada

		DAO HUU PHU
	2020-10-06T16:30:07+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		NGUYEN THANH TRIEU
	2020-10-07T07:51:08+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		EVNICT
	2020-10-07T10:46:24+0700
	Lấp Vò
	Phê duyệt